关于直线加速器束流截面及能谱测量真空机械组件项目延期公告

CQU-SS-HW-2024-088直线加速器束流截面及能谱测量真空机械组件项

目现将报名时间延期至 2024年 4月 19日 17：00，开标时间和文件递交截止

时间延期至2024年4月22日9：30。

重庆大学

https://cquem.cqu.edu.cn/sfw2/e?page=psms.system.operator.detail.access&businessCode=psms5_tender&businessId=1a2b75f6bbeb6c68e3b764040938be1e
https://cquem.cqu.edu.cn/sfw2/e?page=psms.system.operator.detail.access&businessCode=psms5_tender&businessId=1a2b75f6bbeb6c68e3b764040938be1e